48

•

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA \\ nt]
GABINErn 00 PRESIDENTE ,, "-'!'

ATO NÚMERO 26/98
De 02 de setembro de 1998.

Nomeia Comissão Especial,
destinada ao julgamento da
licitação de que trata o Convite Nº
11/98, de 11 de agosto de 1998.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Ficam designados os Funcionários
Municipais, Neusa Maria Pereira Scarpari, Eduardo Luiz Veiga Lopes e Alex
Fabiano Ribeiro, para constituírem a Comissão Especial Julgadora da Licitação
de que trata o Convite nº 11/98, destinado aquisição de material de informática:

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias
do mês de setembro do ano de 1998 ~ novecentos e noventa e oito).

VALDE
Presid

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
data. /!

LUZIA APARECIU FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral